
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Zdrowia do spraw systemu 

zarządzania bezpieczeństwem informacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Ministra Zdrowia do spraw systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 9 

oraz z 2025 r. poz. 84) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na Pełnomocnika wyznacza się Pana Krzysztofa Kołodziejczaka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Podsekretarz Stanu 

Tomasz Maciejewski 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

poz. 1004). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 7 stycznia 2026 r.

Poz. 4


